PODER GENERAL PARA ASUNTOS JUDICIALES, Y A RATIVOS 

24. 

25. 

OTORGADO POR LA EMPRESA “MUNDO” SOCIEDAD ANÓNIMA SEGUROS 

GENERALES Y REASEGUROS (MUNDO S.A. SEGUROS GENERALES Y 

REASEGUROS) - EN QUIEBRA A FAVOR DEL ABOGADO WILSON ROBERTO 

VILLALBA ARÉVALOS.-ESCRITURA PUBLICA NUMERO CIENTO CUARENTA 

Y SEIS (N” 146).- En la Ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay, a los 

DIEZ Y SIETE días del mes de abril del año dos mil diez y nueve, ante mí: CARLOS 

ALBERTO INSFRAN OJEDA, Notario y Escribano Público, Titular del Registro N* 192, 

comparecen: